Qatego # QA1346R80840000
Hochschrank
Design by Studio F. A. Porsche
17
60
400
Basis Angaben
Langbezeichnung
Duravit Qatego Hoch-
schrank, Weiß Super-
matt, Eckig, Anzahl
Türen: 2, Tip-on Tech-
nik –
QA1346R80840000
Artikel Nr. QA1346R80840000
Spezifikationen
Anzahl offener Fächer 1
Montagegrad Montiert
Tür
Anzahl Türen 2
Türanschlag Rechts
Anzahl Regalfächer
Glas Tür 2
Böden
Anzahl Glasfachböden 2
Montage
Montageart Wandhängend /
Wandmontage
Farbe
Farbwert Weiß
Glanzgrad Supermatt
Front
Farbwert Front Weiß
Glanzgrad Front Supermatt
Material Front
Hochverdichtete Drei-
schicht-Holzspanplat-
te
Korpus
Farbwert Korpus Weiß
Glanzgrad Korpus Supermatt
Material Korpus
Hochverdichtete Drei-
schicht-Holzspanplat-
te
Oberfläche Korpus Dekor
Griff
Ausführung Griff Grifflos
Nische
Farbwert Nische Graphit
Features
Automatiktürscharnier
mit Dämpfung ✓
Tip-on Technik ✓
Lieferumfang
Montage
Inkl. Befestigungsma-
terial ✓
Technische Dokumentation
Inkl. Montageanleitung digital und gedruckt
Logistik
Artikelgewicht 37 kg
Verkaufsverpackung
Art Verkaufsverpa-
ckung Karton
Menge / Verkaufsver-
packung 1 Stk.
Ab Werk verpackt ✓
Breite Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 410 mm
Höhe Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 1550 mm
Tiefe Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 450 mm
Gewicht Verkaufsver-
packung inkl. Artikel 42,2 kg
Anzahl Packstücke 1
Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
DU_DS 1/2
Qatego # QA1346R80840000
Hochschrank
Design by Studio F. A. Porsche
Vermaßung
Breite / Länge 400 mm
Min. Variable Breite /
Länge 0 mm
Max. Variable Breite /
Länge 0 mm
Höhe 1760 mm
Tiefe / Breite 360 mm
Min. Wandabstand 70 mm
Min. Abstand Anbau
Möbel 70 mm
Weitere Informationen finden Sie hier
Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
DU_DS 2/2